



ביולוגיה ותודעה

חשוב לדעת מה קורה בתהליך האבולוציוני

מראת ידע 2.2023

ד"ר ברכה קליין תאיר

האם כל בתי הספר, כל הקורסים, כל התוכניות העוסקים בשינוי – השתנות - אבולוציה אכן גורמים לשינוי צורה המוביל להשתנות ב"צורה" שהיא התכלית הקיומית? האם הם ממוקדים להשיג את דרגת יצור האנוש האמיתי והעילאי? האם הם גורמים לטיפוס תודעתי ממוח מיקרו למוח מאקרו? האם הם מפנים את האדם לכלי הכי דרמטי והכי אפקטיבי לחיים טובים – מהותו האוטופואטית? האם הם מאפשרים להשיג עירום פנימי **נעדר** היסטוריה (הופכים לדבר עצמו - רוכשים תודעה אוניברסלית)? ... או רובם נשארים בתנועה אופקית מוכרת; מדברים על בלבד עם תבלין של חוויה מסעירה (רוכשים השקפה אוניברסלית)?

האמת, לא חוכמה לעמוד על הבמה ולהבטיח שננצח... שנצליח... שנהיה משמעותיים... לא חוכמה להפריח סיסמאות רחניות קלות לאימוץ. לא חוכמה לומר אם רק נעשה XYZ (עקרונות "הסוד") נרוויח. זה היה נכון וקל כל עוד המציאות הייתה אופקית, צפויה, ליניארית, מכאנית – פונקציונלית ומוצרי המדף עבדו כמעט על כולם.

יתרה מכך, רבים מהטוענים שהם אנשים רוחניים מחוברים לעליונים: הקליפה החיצונית שלהם זוהרת, הם אומרים את המילים הנכונות, הם מחבקים ולשונותיהם מתוקים, אבל, עם המכה הקלה או הרוח הקלה הזכוכית שהם מתנפצת. למה? כי הפנימיות שלהם לא באמת **אפוייה** (בדומה ללחם שקליפתו בצבע המתאים אבל פנימיותו עדיין בצקית).

אנחנו חיים במציאות חדשה שהיא אנכית ולא אופקית. שהיא טכנולוגית - אוטופואטית ולא מכאנית – פונקציונלית. המאפיין הייחודי של המציאות החדשה היא האבולוציה האדוניתית (**להיות אדון חיי, לנתק את מנגנוני ההשפעות מחיי**), בעוד שהמאפיין של המציאות הקודמת הוא התפתחות – אבולוציה דתית – רוחנית (**השפעה חזקה של מנגנוני ההשפעות**).

אבולוציה היא אולי ההברקה הגדולה ביותר של מחשבת הבריאה/הטבע. באמצעות מוטציות שנוצרות באקראי לאורך השנים (זינוקים כביכול אקראיים ופתאומיים ולא תנועה ליניארית נינוחה), הדרושות להגברת



השונות הביולוגית וההתאמה לסביבה משתנה, התפתחה הבריאה מספירת HAK (אמת-כל, פוטנציאל בריאת אלפא), הסתעפה והביאה לידי קיום מדיומים שונים, עוצמות שונות, סוגי אנרגיות שונים, סוגי חומר שונים, עולמות ויצורים. כעת, כאשר ההישרדות של המתאימים סיימה את תפקידה אצל בני האדם, אין יותר מקום למילים הרוקדות סתם כך על הלשון. אין יותר מקום לווכחות על פרשנויות. אין יותר מקום להשיג מטרות מכאניות – פונקציונליות. עלינו לעבור שינוי צורה כדי להשתוות בצורה למקור האמיתי והעילאי שאנחנו: לבורא, למהות, לעוצמת אור קדוש – ממד ה-10, הקומה ה-100.

כלומר, עלינו לפתוח את:

- צופן מהות – לעבור שינוי צורה של תא החומר הדחוס לתא אור קריסטלי, עדין, שקוף.
- צופן המילה/מודעות – לעבור שינוי צורה בכוונה – באמונה – ברצון – במחשבה.
- צופן קליטה/תודעה – לעבור שינוי צורה מ'חור מנעול' לתודעה אוניברסלית, להבנה עמוקה, למצפון אוניברסלי.

ולחזור לפנים המקוריים שלנו לפני אבינו ואמנו. גוף מהות מקורי זה נמצא בתוכנו. איננו צריכים ללכת רחוק כדי למצוא אותו, אלא רק להסיר את עלי הכותרת, את שכבות המגן, את הקליפות העבות ולפגוש את האור הקורן. אנחנו נדרשים לגלותו כי רק איתו נצליח לעבור בשלום דרך חור שחור אימתני, לנסוע דרך שערי הכוכבים בין הגלקסיות, בתוך החלל החשוך, אל עבר יקום 2 שהוא מחוץ לשלם האטומי, ולהתגלם בממד האדוניתי הראוי, ממד ה-10, ממד הקובייה, הקומה ה-100, נקודת המוצא האמיתית שלנו כיצורי אנוש אמיתיים ועילאיים.

אם כן, החברה האנושית נמצאת בעיצומה של תמורה גדולה ולכן אנחנו חווים את הכאוס האדיר ואת השפל הנוראי במידות רוחניות אצל כל האנשים מקטן ועד גדול, מצעיר ועד זקן. אם שמתם לב לשלושת הצופנים שיש לפתוח, אז המניע של התמורה הגדולה בחברה האנושית אינו רק אבולוציה ביולוגית ששמתרחשת בפרקי זמן של מיליוני שנים (הגיע זמן עידן גנטי של אור, זמן של גופים מעודנים, שקופים, אלמותיים), אלא אבולוציה חברתית-טכנולוגית-תודעתית שהיא מהירה הרבה יותר (כי הגיע זמן אמת, עוצמות מוח מאקרו ותודעה אוניברסלית). כבר עתה אבולוציה זו מביאה את האנושות במהירות גדולה למקומות שהיא מעולם לא היתה בהם.

אכן, העולם משתנה, האדם משתנה, הגנים משתנים, העוצמות משתנות, הסדר משתנה, הפוטנציאל משתנה.

כדי להשלים את התמורות המהותיות (יש לנו זמן עד סוף המאה ה-23. אבל, 'אחרי המבול' לא נחשב, כי מכבש קוסמי אדיר לוחץ כבר עכשיו), עלינו לטפס 9 שלבים רוחניים + 9 שלבים אדוניתיים (9 = 18) = 9 ספירות:



מעולם העשייה – אבולוציה ארצית - דתית (המציאות החושית שלנו, כוליות החומר, ספירות 1-7, ממדים 3-4, גופים 1-4) הוא עולם שברובו מלא ברוע, באגוצנטריות, בחיפוש אחר כבוד, בתאוות שונות, בכעסים, בקנאות, בחוסר כבוד לאחר, כי המציאות הינה מוצפנת ובהסתרה. לעולם היצירה – אבולוציה שמיימית (אינות האגו, ספירה 8, ממד 5, גוף 5, מציאות התוכניות המפורטות של תעשה/אל תעשה) שהוא עולם בחציו מלא ברוע וחציו מלא בטוב. לעולם הבריאה – אבולוציה אוניברסלית (אי-קיום, ספירה 9, ממדים 6-7-8-9, גופים 6-7, משיגים את זרע הנשמה ANI) שהוא עולם שברובו טוב ורק חלק מזערי עדיין נמצא ברוע.

סיום אוקטבה

לעולם האצילות – חוזרים הביתה (כוליות אוב, ממד 10, ספירה 10, השורש HAK) שהוא עולם שלם ומושלם, כולו טוב.

לפיכך, כדי לעורר את הפוטנציאל הקיים בתוכנו, אל לנו להעתיק מאחרים, לחקות את האחרים, או לכבוש פסגות הרים חיצוניים לנו, אלא להיכנס אל תוכנו;

מסע ZOOM-IN אל עבר המקור הנצחי, האלוהי, האמת שאנחנו.

אם כן, לתהליך האבולוציוני יש נגיעה גם לתחום הביולוגיה – כימיה וגם לתחום התודעה. **הביולוגיה** אחראית למעשה על "מטריקס החיים": על החיבור בין כל התאים ויצירת מארג שלם, תוך כדי תהליך של בריאה תמידית/התחדשות/צמיחה/השתנות. גן המהות שלנו הוא גן נעדר צורה, גן אור, הניצוץ האלוהי, השלם שאנחנו, שרשרת סיבה-תוצאה מרגע הנשימה הראשון אי-פעם, בעזרתה של **התודעה** הכלולה בו, הוא מוציא מהכוח אל הפועל את הפוטנציאל הטמון בו ומביא לידי קיום את תאי הגוף/אברי הגוף. מכאן, ההתהוות שלנו עוד ברחם אמנו תלויה בשיתוף פעולה מופלא בין הביולוגיה לתודעה.

חשוב שנבין: במציאות החומר קיימים אטומים, בעוד שבמציאות הרוח קיים אנטי-חומר. כלומר, קיים סוג של אנרגיה שאיננו מכירים, סוג של אור שאיננו מכירים, גופים עליוניים שאיננו מכירים. האנטי-חומר מזין את החומר ומביא אותו לידי קיום והתפתחות. לפיכך, המהות שלנו שהיא אנטי-חומר (היא מחוברת בחוט הכסף לכוללות הרוחנית) בעצם מביאה לידי קיום את גוף החומר שלנו ומזינה אותו במהלכי שנים. אבל, אם איננו מצליחים לחשוף את המהות שלנו, חיינו נשארים חיי חומר דחוסים, חשוכים, הישרדותיים ולוחמניים. אז הנשמה שמתגלמת תמיד כאנרגיה פיסית של המהות (אנטי-חומר), עובדת נורא קשה.

לכן, כדי לעבור אבולוציה, עלינו למשוך, בעזרת עוצמת התודעה/עוצמת המוח, אנרגיות/ידע/אור מיקומים אינסופיים, עוצמות של אנטי-חומר (אנרגיה, ידע). אלה מחוללים מהר יותר את המוח וגורמים לזיכוכ תאי החומר עד שיוסרו כל עלי הכותרת ונגלה את מהות האור שבתוכנו. משמעות הדבר שהמוח מזרים אנרגיות חדשות לכל התאים ומסייע בשינוי הצורה שלהם מחומר דחוס (הביולוגיה) למוח תא = להתאחד עם צופן כתב הסתרים המוחי. התא הופך להיות אני.



לשם כך התודעה משנה את ההזנה של מארג הגוף מרשת פרוטון – אלקטרון – פרוטון (הענף החיובי – רוחני, חומר), לרשת אלקטרון – פרוטון – אלקטרון (חיזוק הענף השלילי – תודעה גבוהה, ידע גבוה). הרשת הזאת מזרזת את הפיכת תאי החומר לתאי אור (מוח תאי) קריסטליים, שקופים, עדינים. השינוי הזה גם מזרז את הריאקציות הכימיות החדשות בתא.

באמצעות האותות הנשלחים לכל מוח, כל דבר על כדור הארץ מעוצב מחדש. הדני"א משתנה, תגליות מדעיות חדשות מתגלות, מסיימים את האבולוציה ומינים חדשים מובאים לידי קיום.

באותו האופן שהביולוגיה שומרת על השלם האטומי שאנחנו, התודעה אף מרחיבה את עוצמתו ומאפשרת לו להתממש בממדים גבוהים יותר בעזרת שינוי הצורה של הכוונה – האמונה – הרצון – המחשבה – המצפון = מרכיבי התודעה; מ'חור מנעול' לאוניברסליים.

הביולוגיה והתודעה נדרשות לשתף פעולה כדי לייצר מחשבות אפקטיביות המניעות את השינויים הנדרשים ב-DNA ובתאים על מנת שנוכל לפתח גוף שקוף, מזוכך, עדין שהוא אנטי-חומר על מנת שנוכל לעבור דרך החור השחור בשלום, ולהתגלם ביקום 2, ממד 10, הקומה ה-100, נקודת המוצא שלנו כיצורי אנוש אמיתיים ועילאיים.

בכל חומר שיש בו אטומים, קיימת אנרגיית המחשבה והם נמצאים בקשר

האחד עם השני. "חומר ואנרגיה הינם שלמויות בלתי ניתנות להפרדה" ("ספר הידע", 5/45).

קראו בעיון רב את הסעיפים הבאים כדי שתאחזו באמת ולא בגיבובי סיסמאות.

לקוח "מספר הידע" ומ"מפתחות חנוך"

1. טבע + חימר + מים = בוץ (הספר שלכם אומר "בראתי אתכם מאדמה ומים").
2. אדמה + מים + חומצות אמינו = תא יחיד.
3. התא היחיד מתרבה באמצעות האבולוציה שלו.
4. התאים שהתרבו משיגים **מודעות**.
5. המודעות שהתא השיג מכינה מדיום של תודעה עבור התא. כלומר, **כל מודעות תאית נושאת תודעה אוניברסאלית**.
6. התא אשר משיג **תודעה**, פועל בהתאם לתוכנית האבולוציה (על ידי קבלת ההשפעות).
7. מכאן, הוא מגיע אל התוכנית הרוחנית דרך עוצמתו העצמית.
8. התא שמקבל את עוצמת האנרגיה האוניברסאלית, דהיינו, העוצמה האלוהית מהתוכנית הרוחנית, מתגלם בהתאם **לתודעת אל** כיצור אנוש. התודעה היא תמיד בתוך עצמה.



9. לפיכך, הזרע הנופל לתוך הרחם מתחבר מיידית עם ביצית האם ונוצר התא הראשון – זיגוטה = החומר התורשתי (בגלל **שהמודעות** האוניברסלית מחוברת לאוטומטיות). ברגע זה נזרע לתוך התא הראשון גן המהות של הישות הנדונה (גנים שסיימו אבולוציה, הגן האלוהי) המחברים לאנרגיה האוניברסלית. כך נוצר השליל; גנים ארציים + גן מהות + אנרגיה אוניברסלית, ממנו מתפתח הגוף. השליל נושא את שרשרת סיבה – תוצאה שאנחנו מרגע הנשימה הראשון אי-פעם. את כל הגלגולים שחווינו, השיעורים שהתנסנו בהם, הממדים שהשגנו, האמיתות שנחשפנו אליהן. הוא נושא את תוכנית הנשמה לחיים אלה.
10. כאשר דנ"א מכה על קולן מסוים, מולקולות שמהדהדות באותו תדר מצטרפות אליו (כל מולקולה בגופנו מנגנת צליל הנשמע בכל העולם). רטט קולקטיבי אחראי לשיתוף פעולה בין החלבונים לביצוע הוראות הדנ"א וכך נוצרים התאים, חלוקת התאים, היווצרות הכרומוזומים ולפיכך, כל 64 ביליונים התאים והאברים של גוף האדם נוצרים. זו הדרך שבה תא יחיד הופך לגוף אדם. סך כל החיבורים המתהווים על ידי הרטטים של כל התאים, הופכים אותנו לשלם. מה שמלקט את התאים הבסיסים ולאחר מכן משכפל אותם היא **התודעה התאית**. התודעה הופכת את התאים לרקמה שאחראית ליצירה והעברת זרם אותות ישירים, המשמשים לתהליכי התחדשות.
11. לפיכך, הננו שלם אחד שהוכן מרקמת חיבור המתהווה על ידי כל הרטטים התאיים. הסוד בשלמותו נמצא בתוך **מחולל המוח שלנו**.
12. תא שהוא מיקרוקוסמוס, מכיל את העוצמה של היקום כולו. כל תא מייצג את יקום מהותנו (גרעין המהות של אנרגיית האל). כל תא הוא ישות תבונית. הננו **מודעות** והיקום גם הוא מודעות. הננו ספר וגם היקום הוא ספר. הננו סוד וגם היקום הוא סוד.
13. הנשמה שבתוכנו, במילים אחרות, שבתוך גן מהותנו, מהווה את פוטנציאל המהות של האנרגיה הגופנית שלנו. זו היא אנרגיית הקונדאליני. היא שומרת על הקשר האטומי הפיזי שלנו ביחד. היא המנהלן של הסדר הפיזי של הגוף. האנרגיה הזאת נכנסת מהנקודה המשותפת של המוח, עוברת דרך חוט השדרה ומצטברת בעצם הזנב כעוצמה קוסמית. כלומר, היא מחברת אותנו לשלם הבלתי ניתן לחלוקה, דהיינו, **לרוח המהות שלנו** אשר בכלולות הרוחנית, יקום 2.
14. השידור הגופני שלנו מופץ לסביבה בכל האמצעים התאיים.
15. **המודעות** האינסופית של אדוני מופגנת בכל אחד מאיתנו כמודעות חלקית ופרטנית בהתאם לשלב האבולוציוני (יש לנו עוצמה יוצרת): בינה – תבונה – מודעות – מחשבה – רעיון – היגיון – מצפון. כל אחד מהפנים האלה במדיום ארץ נוטל בעלות על השליל בתוך רחם האם במשך החיים הארציים, אבל כל אחד מהפנים האלה דהיינו, גרעין המודעות, אינו מודע זה לזה. כלומר, טכניקת ההצפנה הממדית גורמת לחיינו להיות מחוברים בהתחלה לאוטומטיות ולפעול מבעד לחור מנעול התודעה, עד אשר אנחנו מתעוררים, משיגים בעלות על ידע המהות, ומתחילים תהליכים אבולוציוניים.
16. התפתחות **המודעות** – **תודעה** שלנו משפיעה כמובן על הנביעות של אנרגיות התא שלנו המחברות אותנו לאנרגיות ממדיות מסוימות בהתאם לתדר המודעות/תודעה. ככל שרמת הממדים גבוהה יותר, כך רמת הידע שאנחנו מקבלים תהיה גבוהה יותר. זה מסופק על ידי חזרות של גלגולים (התפתחות הינה זאת).



17. כל היקומים וכל המדיומים הגלקטיים הם שטח של נביעה אטומית.
18. את התהליך האבולוציוני אנחנו עוברים עד שנשיג את נקודת המוצא האמיתית והעילאית שאנחנו, יקום 2, ממד 10, הקומה ה-100: אז נהיה בעלי **מודעות** עילאית – **תודעה** קוסמית – **מודעות** אינסופית – **ידע** אינסופי.

בספרו "הביולוגיה של האמונה" כתב ליפטון כי "אנחנו לא קורבנות של גנים אלא אדונים לגורלנו ולבריאת מציאות קיומנו". התאים הפיסיים שלנו מנהלים על ידי מודעות – תודעה אוניברסלית (בעזרת גן המהות). כאשר אנחנו מפרים את אחד מהחוקים האוניברסליים המנהלים את הבריאה כולה, מיד מופיעה התוצאה הכואבת, מהר יותר מאי פעם.

גילוי המהות = השגת תודעת מהות מאפשר לנו להיות תמיד רלוונטיים. מאפשרת לנו להיכנס ולצאת מגוף לגוף בהתאם למדיום ההתגלמות. מאפשרת לנו לקשור נכון את חוטי החיים ולפעול נכון על פי תודעת התקנה הקוסמית המנהלת את הבריאה כולה. מאפשרת לנו לחיות גם בריק האור וגם בריק החושך ללא גופי חומר/ללא אטומים. הפיזיקה וחוקי הכימיה אינם יכולים עדיין לפענח מדיום זה, כי שום דבר פיזי לא יכול להשפיע עלינו.

תודעה היא תפיסה. כל התבוננות מתוך תודעה גבוהה יותר, משנה את הגדרתנו. מחשבה יוצרת תפיסה ותפיסה יוצרת את שדה המשיכה של התודעה (משיכת אנרגיות/ידע גבוהים). התודעה היא הכנפיים (המנוע) של הלב והמחשבה. היא מחוברת למנגנון הבנה עמוקה. כלומר, תפקידה לתפוס את האמת (שורש הדברים). התודעה אינה נמצאת במוח ואינה חלק ממנגנון החשיבה/מחשבה. היא אינהרנטית ליקום. היא בעצם **רשת היקום (שזירה) החיצוני והפנימי**, ולא איזה מרכיב טכנולוגי הקיים בתוכנו. לפיכך ניתן לומר שהיא המהות של כל מערכת חיה: טבע הדברים – אנרגיה אלוהית – אנרגיית מהות השומרת על הכילול האטומי (פרוטון וניטרון למשל) - עוצמה שאין לה גבולות - נעדרת צורה - היא זו שמפילה את פונקציית הגל והופכת פוטנציאל לחלקיק קונקרטי. היא זאת שמוציאה מהכוח אל הפועל את ה-blue print של מערכת מסוימת הטמון בגרעין המהות.

לפיכך התודעה היא הבוראת ואילו המחשבה היא היוצרת. "כאשר התודעה האוניברסלית שלכם יורדת לעומק מהותכם, אתם מסוגלים לתפוס את האמת...מחשבותיו של יצור האנוש הן ביחס להבנתו ולהתפתחותו" ("ספר הידע", חוברת 21).

התהליכים הביולוגיים – תודעתיים; מגרש המשחקים החדש של החיים.

לא כל אחד מוכן עדיין להיכנס למגרש המשחקים החדש.



בכניסה למגרש החדש אנחנו בעצם מצהירים כי אנחנו מוכנים לעבור מתנועה אופקית – מכאנית – פונקציונלית, לתנועה אנכית – טכנולוגית – אוטופואטית. אנחנו מתחברים נכון עם מחשבת הבריאה וחוקיה, יודעים מה נכון לעשות, מחברים נכון את חוטי החיים.

השינוי הזה מביא לפתחנו אתגר מרתק. בגישה האופקית – מכאנית – פונקציונלית בני האדם מתקיימים באמצעות אנרגיית החומר בלבד. כל היצורים החיים מחויבים לצרוך מזון כדי להתקיים. הם שורפים את המזון בתאים הגוף שלהם ובכך הופכים אותו לאנרגיה, ובאנרגיה הזו הם מעניקים חיים לגופים הביולוגיים שלהם. נדרש כוח, נפח, כמות, זמן על מנת להניע תהליכים אבולוציוניים. כעת, בגישה האנכית – טכנולוגית – אוטופואטית המזון הוא עוצמה קוסמית מרוכזת (אור, ידע, אנטי-אנרגיה, רוח) שביכולתה להצית אש, להגביר רטטים ולהפעיל תהליכים אבולוציוניים ללא כל זמן.

השפעה של צלילים, צבעים, רטטים ומקצבים על הפיזיולוגיה והפסיכולוגיה שלנו, ואפילו על החומר עצמו (הדרך בה התאים נוצרים ומתחברים), אינו חדש. למעשה כבר מתחילת האנושות האמינו בני האדם בהשפעה של צלילים על נפש האדם וסביבתו, ואנו יכולים לראות שימוש במוזיקה ובמקצבים שונים בטקסים דתיים ופולחניים כמעט בכל התרבויות העתיקות לאורך ההיסטוריה.

למעשה רבות מהתרבויות העתיקות בעולם, האמינו שהיקום עצמו נוצר מצליל. ההודים רואים בצליל ה"אום", את הייצוג של האנרגיה הראשונית שממנה נברא הכל. בתנ"ך נכתב: "ויאמר אלוהים ויהי אור" כלומר צליל הדיבור מתואר כאנרגיה שמציתה בריאה. ואף בבירת החדשה נאמר: "בהתחלה הייתה מילה – והמילה הייתה עם אלוהים והמילה הייתה אלוהים."

ואכן, שפת הבריאה הינה שפה של רטטים/תדרים/צלילים/צבעים/עוצמה נעדרת צורה. השפה של הטבע היא אהבה כרטט. השפה של הממלכות היא אהבה אבולוציונית (תדר). השפה של אללה היא יצור האנוש; אהבה תודעתית. השפה של הבריאה היא אהבת השלם. אלה מתורגמים למספרים ואותיות.

גם המדע כבר יודע לומר כי כל דבר ביקום בנוי מתדרים באורכי גל שונים. גם הגוף שלנו שברובו מים, מהדהד לצלילים. לפיכך, במגרש המשחקים החדש אנחנו חייבים ללמוד את השפה התדרית שהינה מעבר לצורה ואת חוקי התנועה שלה על מנת לשלוט בביטוי הקונקרטי שנוצר במתח בין אנטי-חומר (מעבר לצורה) – מחשבה לבין הצורה הקונקרטית (דומה מושך דומה, סיבה – תוצאה).

אם תסתכלו רגע על החומר, למשל על המחשב שמולכם, או אפילו על היד שלכם, הם נראים לכם מוצקים, אבל בפועל כול האטומים והמולקולות שלהם רוטטים בלי הפסקה.

כל חומר ביקום מורכב מאנרגיה חשמלית רוטטת וכך גם הגוף הפיזי שלנו. כול תא ואטום בגופינו רוטטים באופן קבוע, וכל רטט מיצר סאונד (גם אם איננו שומעים אותו). על פי חוקי הפיזיקה, סביב כול גוף שזורם בו חשמל, נוצרים שדות אלקטרומגנטיים. השדות הללו רוטטים אף הם, והקצב או המהירות בו הם רוטטים נקרא



תדר. יחידות תדר נמדדות בסולם הסאונד- הרץ HZ. למשל אם שדה פועם 100 פעמים בשנייה – הוא יקרא 100 הרץ.

אנחנו כולו מידע אנרגטי.

חיים לפיכך משמעם תדר/רטט/צליל הטמון בגן המהות, בתאי החומר, במכלול הגוף, במחשבות, בפעילות המוחית, באוכל שאנחנו אוכלים, בפעילות הפיסית שאנחנו עושים, ברגשות שאנחנו מביעים. למשל, כאשר אנחנו אוכלים אוכל לא מזין, מפעילים רגשות שליליים, עסוקים בפרד, ספק ותסכול, כעס, כוחנות, אין לנו את עצמנו, מחפשים את המוכר והידוע, הרטטים שאנחנו מייצרים הינם מאוד כבדים. כל אלה משפיעים כמובן על התודעה שלנו, והתודעה משפיעה על התהלים הביולוגיים, במיוחד על המצב הבריאותי שלנו ועל המצב ההישגי.

במגרש המשחקים החדש ניתן לשנות רטטים/תדרים אם נאחז "בעמוד השדרה": אנרגיה – מחשבה חיובית – אהבה תודעתית/אלוהית. השלישייה הזאת הינה מחשבת הבריאה. אם מבקשים אנחנו להביא טוב לחיינו עלינו לבסס "עמוד" זה בקיום היום יומי. אם לרגע נרפה, מיד יזחלו פנימה המחשבות השליליות שיכבידו על התנועה האבולוציונית שלנו.

מנקודת מבט פיזיקלית, חומר שרוטט באותו התדר של חומר אחר, יהפוך להיות העתק שלו, גם אם ברמה הכימית הוא יישאר במצב צבירה אחר (קימטיקה). במים למשל – כל מולקולה רוטטת בעצמה בצורה עצמאית, אך אם נמיס חומר לתוך המים, או שנשמיע למים תדרים ממקור חיצוני, הרטט של מולקולות המים, יכול להשתנות כך שיהדהד בתהודה עם הוויברציות או עם מקור התדר שאותו השמענו. בהתחשב בכך שגוף האדם מורכב ברובו ממים, האפשרות ליצר אפקטים בגוף תוך שימוש ב"חותמת הנשמה של החומר", הופכת לממשית.

בואו לרגע נבין עמוק יותר...

באבולוציה ארצית – רוחנית המשאירה אותנו בתוך השלם האטומי (יקום 3), אנחנו פתוחים לקבל תדרים/צלילים/צבעים/רטטים של **האוקטבה הראשונה בלבד** מכל אחד משלושת עוצמות ידע/אור/אנרגיה (סה"כ 147 עוצמות: 7x7x3): 7 ידע ארצי ראשון – 7 ידע שמימי ראשון – 7 ידע אוניברסלי ראשון, ביחד נקראים 7 אורות אלפא (21).

7 ידע ארצי מתוך 49 הראשונים מתדלק אבולוציה של ממדים 3-4 (גן עדן, צ'אקרות 1-4), צבעים אדום – כתום – צהוב – ירוק. מקומם של אלו שהגיעו להגשמה דתית של העולם, של קדושים ודרווישים בכירים.



7 ידע שמיימי מתוך 49 השניים מתדלק אבולוציה של ממד 5. כל הבריתות שלנו בטרם חוזרים לעולם נחתמות במדינה הכחולה הזאת. הבטחות נעשות כאן. כל אחד בוחר בנתיבו אחרי הממד הזה. בממד 5 גופים ביולוגיים של העולם מגיעים לסוף. משם ואילך אנחנו רוח חופשית, מודעות חופשית.

7 ידע יקומי/אוניברסלי מתדלק אבולוציה של ממדים 6-7. הצבעים סגול – לבן – אפור מתערבבים ויוצרים את כל גווני הלילך עד לכהה (הכהה נמצא בשבתאי). הם מייצגים חמישה זמנים עילאיים בממד אלמוות.

הרטטים/תדרים/צלילים/צבעים שאנחנו מושכים בעזרת 7 ידע ארצי – שמיימי – אוניברסלי (21 רבדים) אנחנו יכולים להתפתח בנתיב הרוחני ולהגיע לשער הגאולה.

אבל, כדי לפתוח אותו, לחצות חור שחור ולצאת אל יקום חדש – יקום 2 – המקור שלנו, עלינו לבנות עוצמה שונה שהינה אדוניתית – אוטופואטית. העוצמה היא אומגה 8-9 שמאוד קשה למשוך ולהטמיע אותה בתאים. לשם כך עלינו לעבוד עם עוצמת ידע/אור/אנרגיה/תדרים שצבעם אולטרה – סגול, הנמצאות באוקטבות הגבוהות של 147 העוצמות. הן מאפשרות לנו ליצור קשר עם הלא-נודע ולעבור **לממד 10**. המקום הזה הינו רמת המושלמות ובו זמנית, הממד של אחדות הקיום. הוא פותח עבורנו את שערי המודעות האינסופית ואת שערי כל 147 העוצמות.

העוצמה של כל 147 רבדים נקראית **עוצמת GÜNFERİ**: 49 ארציים + 49 שמיימיים + 49 אוניברסליים (7X7). הוא מייצג את מקור הידע, את הספריה הקוסמית הנמצאת בכללות השמשות ביקום האור (רחמן-כל/מטאטרון אחראי עליה). בשפת הקבלה אלה הם מרכיבי שם ה-אל.

האיחוד מייצר ריכוז/צפיפות אנרגיה מאוד מועצמת שצבעו שחור TÜNAMI שאינו מוכר לנו. זו עוצמה המשתרעת עד אינסוף ונמצאת מחוץ למערכת המכאנית שלנו. העוצמה הזאת הינה עוצמה משתנה ("ספר הידע").

כדי ליהנות גם מהאבולוציה הרוחנית וגם מהאבולוציה האדוניתית, ולהשיג **השתוות צורה** עם ממד 10 (1 = AM/המהות + 0 = ה-אל) – הקומה ה-100 אליה עלינו לחזור, עלינו להתעלות מעל האבולוציה הרוחנית ולאחוז בענף גם של האבולוציה האדוניתית. עלינו להיות מאסטר אוטופואטי (self-creator) – מטריקס רב ממדים המסוגל **לפצח** את ספירות ANI & HAK המוצפנים בתוכנו (הזרע/וייפח באדם נשמת חיים" + השורש/"חלק אלוה ממעל").

בואו לסיים אבולוציה רוחנית ולהתחיל באבולוציה אדוניתית!

בואו



ב- 5/2 מפגש נוסף של "[מעגל שיח](https://bit.ly/3OJVPOc)" (<https://bit.ly/3OJVPOc>) בן שעתיים (20:00 – 22:00) בזום בנושא: ההבדל בין אבולוציה רוחנית לאדוניתית? מהו הנתיב שכל האנושות צריכה לעבור בו?

כל אחד משלם כרצונו.

לקבלת לינק למפגש הזום, כתבו לי (פרטים מלאים): habaitcm@gmail.com. מפגשי שיח מתקיימים כל יום ראשון הראשון בחודש.

אם אתם נחوشים למצוא את טיפת המים יקרת הערך בחייכם, בואו והצטרפו אלי למסע למידה מלא בהשראה:

"להיות מאסטר אוטופואטי" (self-creator) - לברוא מחר חדש בעזרת: שינוי צורה של התא – האמונה – הרצון – המחשבה - התודעה. מחזור לימוד חדש יפתח בזום בימי שלישי החל מ- 7/2. <https://bit.ly/3LloLD7>. המקטע הראשון בן 10 מפגשי זום.

בקרב ייפתחו מחזורים נוספים גם בימי רביעי ובימי שני.

שלכם

ברכה